
l
ZARZĄDZENIE Nr2-:t0 /20

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia;11 czerwca 2020 r.

w sprawie nadania statutu
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Rawiczu

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej
(Dz. U. z 2020 r. poz. 295 i 567) oraz art. 10 ust. 4a ustawy z dnia 14 marca 1985 r.
o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 59 oraz z 2020 r. poz. 322, 374 i 567)
zarządza się, co następuje:

§ 1. Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Rawiczu nadaje się statut,
stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 354/12 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 21 maja
2012 r. w sprawie nadania statutu Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Rawiczu,
zmienione zarządzeniem nr 168/18 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 17 maja 2018 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.


